



Referat - Bestyrelsesmøde den 7. maj 2024

Anskaffelse af udstyr til eRoning

DIF og DGI's foreningspulje har tildelt Roklubben Ægir 39.000 kr. til anskaffelse af udstyr til eRoning. John er ved at kigge på en løsning med en trådløs router til internet i træningslokalet.

John udsender snarligt nogle pressemeddelelser, som forhåbentligt kan få nogle lokale medier til at sprede nyheden om initiativet. Særligt personer i aldersgruppen 60+ år bliver tillokket af og har fået glæde af konceptet i andre roklubber. John kontakter organisationer, der appellerer til denne aldersgruppe med henblik på at reklamere for initiativet.

John har indhentet tilbud på lærred og to projekterer, hhv. Viewsonic til 4.500 kr. (tilbud) og Epson 2250U til 7.100 kr. (normalpris), ved samtidig bestilling af eRoning tilbud. Viewsonic er umiddelbart det bedste tilbud, hvorfor bestyrelsen går videre med dette.

Bestyrelsen drøftede desuden den fremtidige indretning af motionslokalet med lærred, projektere, ergometre, spejle og BikeErgs i motionslokalet. Det er vigtigt, at ergometre er fastspændt, så de ikke rykker sig, når man roer.

Trådsløs microfonsæt til Rofit

Det overvejes at anskaffe et trådløst microfonsæt til brug sammen med soundboksen under Rofit træning. John har modtaget et tilbud på et sæt til 3.700 kr., som bestyrelsen vurderer som holdbart og af god kvalitet. John har søgt om midler til blandt andet dette sæt gennem en ansøgning til Spar Nord Jubilæum på 10.000 kr., og bestyrelsen afventer resultatet af denne ansøgning, før købet gennemføres.

Tilskud fra Aalborg Kommune Grej og Materielpuljen

Der kan søges midler fra denne pulje til udstyr. Bestyrelsen drøftede, om der evt. kunne søges en benpres ved denne pulje. Puljen kræver, at roklubben selv betaler 50% af omkostningerne.

Spar Nord Jubilæumsfond

John har søgt 10.000 kr. til en squatrack og et mikrofonsæt. Roklubben får svar på, om pengene bevilges omkring juli.

Fondsansøgninger

Anders Toft Christiansen fra Hadsund Roklub har tilbudt at afholde en workshop om fondsansøgninger. Denne workshop afholdes sammen med Aalborg Roklub og Aalborg Dame Roklub den 28. maj 2024 kl. 19.00 hos Ægir.



ROKLUBBEN ÆGIR - AALBORG - STIFTET DEN 8. JUNI 1942

Søsportsvej 4 - 9000 Aalborg – DFfR Kraftcenter * Medlem af DFfR under DIF

Medlemmer i Ægir, som har lyst til at bidrage med at skrive ansøgninger til fonde, er velkomne til at deltage i workshopen. Tilmelding til John.

Fejemaskine og toiletter

Aalborg Kommune har købt en fejmaskine til 7.000 kr. til roklubben, som allerede er taget i brug.

Aalborg Kommune har desuden købt nye toiletter og urinaler til toiletterne på 1. sal. Johannes har monteret disse. Frank Andersson har udført malerarbejde i forbindelse hermed.

Bådtrailer

Kaproningsbådtrailer er blevet renoveret hen over vinteren. Arbejdet er udført af Michael Knudsen, Kim Olesen og Olav Knudsen.

Små job med Mening

Roklubben har indgået en aftale med Små job med Mening om, at en småjobber vil udføre mindre vedligeholdelsesopgaver og oprydning fire timer om ugen. Roklubben betaler 50 kr./time, mens Fokus dækker den resterende del af lønnen.

Alkoholbevilling

Ansøgningen om alkoholbevilling er underskrevet og sendes umiddelbart efter bestyrelsesmødet til politiet.

A-styrmandskursus

Kurset er blevet afholdt, og der har været prøve. De nye styrmænd orienteres individuelt.

Træningstøj til kaproningstrænere

Bestyrelsen godkender købet af to trænerjakker til Christian og Jannick til en samlet pris på cirka 1.500,00 kr. Pengene tages fra kaproningsbudgettet.

Evaluerings af 24-timers roning

24-timers roning er blevet ændret til "hour of power" på grund af udfordringer med at indsamle sponsorer. Hour of power i Salling blev dog en stor succes og gav god publicitet.



ROKLUBBEN ÆGIR - AALBORG - STIFTET DEN 8. JUNI 1942

Søsportsvej 4 - 9000 Aalborg – DFfR Kraftcenter * Medlem af DFfR under DIF

Det er svært at indsamle sponsorer til sådanne arrangementer i dag, og et 24-timers arrangement kræver mange ressourcer. Der bør være sammenhæng mellem indsats og indtjening. Dette vil bestyrelsen være opmærksom på i den fremtidige planlægning af større arrangementer.

Eventuelt

Motionister bliver dækket på samme måde som roere i Team Ægir, når de deltager i regattaer, og roklubben dækker tilmeldingsgebyret.

Bestyrelsen drøftede potentielle muligheder for at få saunaen i roklubben op at køre igen. Desværre har Aalborg Kommune en politik om, at antallet af saunaer skal holdes på et minimum til et begrænset skare af foreninger. John fortsætter løbende dialogen med Aalborg Kommune vedrørende dette.